
●運行期間

２０２２年１２月１日（木）～２０２３年２月２７日（月）
毎週 月・木・金・土・日曜日にて運行（12月31日～1月2日除く）

●運行内容

乗り降り自由 途中乗車・下車を自由にご利用頂けます。

2階建て大型バス又は通常の大型バスでの運行となります。

※ホテルの宿泊者以外の方もご利用頂けます。

●乗車料金：無料

●乗車条件：毎乗車時にアンケートへのご協力が必須です。

※バス車内に掲示しているQRコード又はアンケート用紙でご回答下さい。

1月中下旬頃からは房総半島は菜の花をはじめとしたお花がシーズンです。

是非道の駅周遊バスをご利用下さいませ

千葉県の南房総をメインに
期間限定の無料周遊バス

運行を実施。
ご予約不要で途中下車・乗車が

自由に可能です。
南房総の道の駅めぐりを
是非ご利用下さい！

三日月シーパークホテル勝浦三日月シーパークホテル安房鴨川 ホテル南海荘

写真はイメージです。 野島崎灯台



バス運行スケジュール

三日月シーパークホテル勝浦 発 9:00

三日月シーパークホテル安房鴨川 発 9:20

潮騒市場
着 9:35

発 9:55

道の駅鴨川オーシャンパーク
着 10:10

発 10:30

道の駅ローズマリー公園
着 10:50

発 11:10

ホテル南海荘・野島崎
着 11:35

発 13:00

道の駅ちくら・潮風王国
着 13:15

発 13:35

道の駅和田浦WA・O!
着 14:00

発 14:20

道の港まるたけ
着 14:50

発 15:10

三日月シーパークホテル安房鴨川 着 15:20

三日月シーパークホテル勝浦 着 15:40

公共交通機関が限定され
た地域ですので、出発時間
に乗り遅れてしまうと
各施設に取り残されてしま
います。当日の最終便以後、
ご出発場所への送迎は
一切出来ません。
地元タクシー等をご自身で
手配頂くなどの形となりま
す為、事前に綿密な
ご計画をお願いすると共に、
あらかじめご了承下さい。

●注意事項
※バスご乗車中は必ずマスク
の着用と感染予防対策をお願
い致します。
※交通状況により多少の遅延
にご了承ください。
※ホテルのご宿泊は事前にご
予約が必要でございます。
ご利用の場合は予めご確認下
さい。
※満員の場合はご乗車いただ
けない場合がございます。

＜運行会社＞

(有)オートウィル （千葉県茂原市法目3020-1）
TEL : 0475-30-5613

潮風王国

潮騒市場
ローズマリー公園オーシャンパーク

和田浦WA・O! まるたけ


